
     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIII/20/70                                                                                           від 10.02.2022 року 
 

 

Про передачу в оренду 

земельної ділянки 

  
    Розглянувши заяву ФГ “Оберіг Богдана” Вороблевського Б. І.  (вх.№05-2903/2.6 від 

23.09.2022 р.) щодо передачі в оренду земельної ділянки у зв'язку з купівлею об'єкту 

нерухомого майна, договір купівлі-продажу  від 08.09.2021 р.,витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності,  а також пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу 

та охорони природного середовища  (протокол № 34 від 08.12.2022 р.),керуючи Земельним 

Кодексом України, Законом України “Про оренду Землі”, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі, укладеного з МП “Джерело” від 15.05.2005 р. та договір 

суборенди від 20.06.2008 р. на земельну ділянку площею 0,10 га. кадастровий номер 

6122410100:02:003:0161 у в'язку з продажем  виробничого будинку з господарськими 

будівлями та спорудами ( Ангар)  по вул М. Грушевського,145 м. Збаража 
2. Передати Фермерському господарстві “ Оберіг Богдана” в оренду  земельну ділянку площею 

0,10 га. кадастровий номер 6122410100:02:003:0161 для будівництва та обслуговування будівлі 

торгівлі, обслуговування виробничого будинку з господарськими будівлями та спорудами ( 

Ангар), яка знаходиться по вул М. Грушевського,145 м. Збаража терміном на 10 років. 
3. Фермерському господарстві “ Оберіг Богдана”  укласти з міською радою  договір оренди. 
4. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати)  договір 

оренди землі. 

 5. Здійснити державну реєстрацію  змін. 
6. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни 

у земельно – облікові документи. 

7. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


